EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO
DPG Nº 035/2022

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DO PARANÁ e DISTRIBUIDORA
EDUCACIONAL S/A  UNIVERSIDADE
PITÁGORAS UNOPAR ANHANGUERA
CAMPUS CATUAÍ.

OBJETO: Prestação de assistência jurídica e na
formação prática dos acadêmicos do curso de direito
- Município de Londrina.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO:
19.573.092-0

FISCAL (DPEPR): Francine Faneze Borsato
Amorese e Gabriela Lopes Pinto (Defensora Públicas
da Sede de Londrina).

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses.

DATA DA ASSINATURA: 08/12/2022.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO ACORDO

DE COOPERAÇÃO
TERMO DPG Nº 030/2022

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DO PARANÁ, INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARANÁ e DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO.

OBJETO: Desenvolvimento em conjunto de ações de
ensino, pesquisa e extensão, transferência de
conhecimento, formação e treinamento de recursos
humanos.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO:
15.078.084-5

FISCAL (DPE-PR): Coordenador(a) do Núcleo da
Cidadania e Direitos Humanos (NUCIDH).

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses.

DATA DA ASSINATURA: 10/11/2022.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

RESOLUÇÃO 1ª SUB Nº 059, DE 08 DE

DEZEMBRO DE 2022.

Designa extraordinariamente o Defensor
Público Vitor Eduardo Tavares de Oliveira
para atuar nos autos nº 0003339-
86.2022.8.16.019,

A 1ª SUBDEFENSORA PÚBLICA-
GERAL, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas pelo art. 1º, inciso IX, da
Resolução DPG nº 248/2021,

RESOLVE